[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

постановление
  от «30» сентября 2022 года

                                          № 103
О внесении изменений в Постановление от 16.12.2019 г. №139 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение»
Администрация муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании Акта приема-передачи муниципального имущества казны муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации от 16.12.2019 г. №139 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение»:
1.1. Исключить автомобильную дорогу п. 10 «Между населенными пунктами д. Загубье и д. Сторожно КМ: 0,000-14,386» Приложения к постановлению от 16.12.2019 г. №139.

1.2. Приложение к постановлению администрации от 16.12.2019 г. №139 изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             В.А. Атаманова
Исп. Лазутина И.А.
Тел./Факс:  8(81363)44-225
Приложение №1
к постановлению администрации
от 30.09.2022 г. №103
ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МО СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	№

	Наименование дороги
	Длина,

м
	Ширина, м
	Площадь,

кв.м.

(протяженность, км.)
	Идентификационный номер

	1
	п. Свирица, ул. Новая Свирица – ул. Старая Свирица
	1229
	4,5
	5530,5

(1,229)
	41 209 880 ОП МП 001

	2
	п. Свирица, ул. Новая Свирица – ул. Старая Свирица (больничная)
	710
	4
	2840

(0,710)
	41 209 880 ОП МП 002

	3
	п. Свирица, ул. Новая Свирица
	1635
	4
	6540

(1,635)
	41 209 880 ОП МП 003

	4
	п. Свирица, ул. Левый берег реки Котихи
	1740
	4,5
	7830

(1,740)
	41 209 880 ОП МП 004

	5
	п. Свирица, ул. Старя Свирица
	3024
	4,5
	13608

(3,024)
	41 209 880 ОП МП 005

	6
	п. Свирица, ул. Заводский поселок
	1665
	4
	6660

(1,665)
	41 209 880 ОП МП 006

	7
	п. Свирица, дорога по Заводскому поселку от центральной дороги до переправы
	183
	4
	732

(0,183)
	41 209 880 ОП МП 007

	8
	п. Свирица, ул. Заводский остров
	2693
	3
	8079

(2,693)
	41 209 880 ОП МП 008

	9
	п. Свирица, ул. Кондратьево
	1179
	4
	4716

(1,179)
	41 209 880 ОП МП 009

	10
	д. Сторожно, дорога 1
	1986
	4,5
	8937

(1,986)
	41 209 880 ОП МП 011

	11
	д. Сторожно, дорога 2
	183
	4
	732

(0,183)
	41 209 880 ОП МП 012

	12
	д. Загубье, ул. Староладожская
	1046
	4,5
	4707

(1,046)
	41 209 880 ОП МП 013

	13
	д. Загубье, ул. Церковная
	493
	4
	1972

(0,493)
	41 209 880 ОП МП 014

	14
	д. Загубье, ул. Дачная
	2494
	4
	9976

(2,494)
	41 209 880 ОП МП 015

	15
	д. Загубье, ул. Набережная
	689
	4
	2756

(0,689)
	41 209 880 ОП МП 016

	16
	д. Загубье, ул. Центральная
	531
	4,5
	2389,5

(0,531)
	41 209 880 ОП МП 017

	17
	д. Загубье, ул. Озерная
	1520
	3
	4560

(1,520)
	41 209 880 ОП МП 018

	Итого:
	23000
	-
	92565

(23,000)
	-